[image: ##]
 ГЛАВА
Краснополянского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2024  г.				                                                      №118
с. Краснополянское

О назначении ответственных за работу по выявлению личной
заинтересованности в сфере закупок в Администрации Краснополянского сельского поселения Байкаловского
муниципального района Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

1. Назначить ответственными за работу по выявлению личной заинтересованности при осуществлении закупок в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», которая приводит или может привести к конфликту интересов у муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области:
1) Боталову Людмилу Леонидовну – ведущего специалиста (по юридическим вопросам) Администрации Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области;
2) Фадееву Ольгу Александровну - ведущего специалиста (по экономическим вопросам) Администрации Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

И.о главы
Краснополянского сельского поселения                      ________   А.Б. Нуртазинова

image1.jpeg